
Chrzanów,21.05.2024r 

Numer sprawy:32/2024 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty i unieważnieniu części 4 

zamówienia 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o 

wartości przekraczającej progi unijne, zgodnie z art.3. ustawy PZP pn.: 

 
     „Świadczenie usług kompleksowego ubezpieczenia mienia Szpitala Powiatowego w Chrzanowie” 

Opublikowanego 05.04.2024 r w suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej pod 

numerem 202727-2024 (numer wydania Dz.U.S:68/2024) 

 

Komisja przetargowa powołana do przeprowadzenia postępowania o udzielenie wskazanego powyżej 

zamówienia informuje, że Zamawiający na podstawie art.253 ust 1-2 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm), zawiadamia o wyborze jako 

najkorzystniejszej oferty, oferty złożonej przez Wykonawców: 

Dla części I (WARIANT PODSTAWOWY) 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, ul. Rondo Ignacego Daszyńskiego 4,00-843 

Warszawa, cena oferty: 1 132 951,26 zł 

Dla części II (WARIANT PODSTAWOWY) 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, ul. Rondo Ignacego Daszyńskiego 4,00-843 

Warszawa, cena oferty: 303 037,29 zł 

Dla części III(WARIANT PODSTAWOWY) 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, ul. Rondo Ignacego Daszyńskiego 4,00-843 

Warszawa, cena oferty: 350 760,84 zł. 

 

Na podstawie art.255 pkt 1 ustawy Pzp unieważniono część 4 zamówienia (nie złożono żadnej oferty) 

 

Poniżej zestawienie ofert Wykonawców , którzy złożyli oferty z przyznaną im punktacją wg przyjętych 

w SWZ kryteriów oceny ofert. 

  



 

Nazwa Wykonawcy Siedziba i/lub adres Kryterium oceny Liczba przyznanych 
punktów 

Część 1 

PZU SA Rondo Ignacego 
Daszyńskiego 4, 
00-843 Warszawa 

Cena 90% 90 

Warunki 
ubezpieczenia 

10% 5,5 

                                                                                             Łącznie 95,50 

STU ERGO HESTIA 
SA 

ul. Hestii 1, 81-731 Sopot Cena 90% 86,69 

Warunki 
ubezpieczenia 

 
10% 

7,50 

                                                                                             Łącznie 94,19 

Część 2 

PZU SA Rondo Ignacego 
Daszyńskiego 4, 
00-843 Warszawa 

Cena 90% 90 

Warunki 
ubezpieczenia 

10% 6,5 

                                                                                             Łącznie 96,50 

TUiR Warta SA Rondo Ignacego 
Daszyńskiego 1, 
00-843 Warszawa 

Cena 90% 66,34 

Warunki 
ubezpieczenia 

 
10% 

8 

                                                                                             Łącznie 74,34 

Część 3 

PZU SA Rondo Ignacego 
Daszyńskiego 4, 
00-843 Warszawa 

Cena 90% 90 

Warunki 
ubezpieczenia 

10% 5,5 

                                                                                             Łącznie 95,50 

STU ERGO HESTIA 
SA 

ul. Hestii 1, 81-731 Sopot Cena 90% 73,04 

Warunki 
ubezpieczenia 

 
10% 

4,50 

                                                                                             Łącznie 77,54 

 

UZASADNIENIE WYBORU:  

Oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art.239 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U, z 2023 r. poz.1605 ze zm.), która uzyskała najwyższą liczbę punktów w przyjętych 

kryteriach oceny ofert, niepodlegających odrzuceniu, zgodna z SWZ oraz PZP. 

INFORMACJA O WYKONAWCACH,KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono oferty żadnego Wykonawcy. 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej: 

Joanna Czak-Idziaszczyk 

Broker Ubezpieczeniowy 


		2024-05-21T14:25:51+0200




